
Ádova chatová osada Úbislav

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

- - -

Letní sezona - ceny

Velká chata s klimatizací - WC, lednička 5 lůžek: 1100,- Kč

(v ceně není započtena energie za klimatizaci)

Velká chata bez klimatizace - WC, lednička 5 lůžek: 1100,- Kč

Malá chata - WC, lednička, 3 lůžka: 715,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Velká chata s klimatizací - WC, lednička 5 lůžek: 850,- Kč,

(v ceně není započtena energie za klimatizaci)

Velká chata bez klimatizace - WC, lednička 5 lůžek: 850,- Kč

Malá chata - WC, lednička, 3 lůžka: 565,- Kč

Slevy:

Skupinky

Další informace:

V hlavní sezoně preferujeme týdenní pobyty s nástupem v sobotu.

Po domluvě možné kratší pobyty.

Stravování

V areálu je kiosek, kde je možné se stravovat. NUTNÁ REZERVACE


